
Základní škola a Mateřská škola Luka nad Jihlavou,
příspěvková organizace, Školní 177, 588 22  Luka nad Jihlavou
IČ 75023024 tel. 567 219 230, 567 229 176, e-mail:skola@zsluka.net, www.zsluka.net

V Lukách nad Jihlavou, 1. 3. 2024

ZÁPIS DO 1.TŘÍDY ZŠ
Ředitelství ZŠ a MŠ v Lukách nad Jihlavou oznamuje rodičům,

že zápis do 1. třídy pro školní rok 2024/2025 se bude konat ve čtvrtek
11. 4. 2024 od 13:00 do 16:30 hodin v budově základní školy.

K zápisu se dostaví děti, které do 31. 8. 2024 dovrší věk 6 let,
tzn. děti narozené od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018. Z této povinnosti
neexistuje výjimka.

K zápisu je třeba přinést rodný list dítěte a občanský průkaz
rodičů. Při zápisu se s rodiči vyplňuje dotazník, a proto je vhodné si
připravit přehled o nemocech, které dítě prodělalo, a upozornit
zapisující učitelku či učitele i na případné zvláštnosti dítěte. Velmi
vhodné je dítě na zápis připravit tak, aby se na něj těšilo, mělo
připravenou krátkou jednoduchou básničku nebo písničku.

K žádosti o odklad povinné školní docházky musí být přiloženo
také posouzení příslušného školského poradenského zařízení a
odborného lékaře (dětský lékař) nebo klinického psychologa. Již
předem si domluvte vyšetření v pedagogicko-psychologické poradně
nebo v SPC.

K zápisu je povinen se dostavit i zákonný zástupce s dítětem,
kterému byl v loňském školním roce povolen odklad povinné školní
docházky.

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání se již rodičům
nevydává v písemné podobě, ale na webových stránkách školy je
uveřejněn seznam přijatých dětí (pod záložkou základní škola, zápis
do první třídy, seznam prvňáčků) podle zadaných kritérií pro přijímání
dětí.

Mgr. Hana Švaříčková
ředitelka ZŠ a MŠ Luka nad Jihlavou

mailto:skola@zsluka.net,
../../../../localadmin/AppData/Downloads/www.zsluka.net

